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Visma Retail AB i Sverige har indgået partner-
kontrakt med Delf i Technologies om levering 
af Breece System til Vismas svenske kunder.

Pressemeddelelse 

Køge, den 5. oktober 2011

Delfi Technologies og Visma Retail AB i Sverige har indgået partnerkontrakt om levering af Breece 
System til Vismas svenske kunder. 

De elektroniske hyldeforkanter er stærkt på vej frem på detailmarkedet, da de dækker over store 
fordele for både butikschefen, personalet og kunderne. Samarbejdet med Delfi giver Visma Retail 
mulighed for at tilbyde sine kunder en simpel og fremtidssikret løsning med fuldgrafiske elektroniske 
hyldeforkanter, der er med til at automatisere den daglige drift i deres butikker.

Visma Retail er Nordens største totalleverandør af it-løsninger til de ledende detailkæder i Norden. 
Med partnerkontrakten kan Visma give både detailkæder og den enkelte butik en mere effektiv drift 
og mulighed for at opnå store besparelser målt på tid, arbejdskraft og materialer. Samtidig med at der 
kan hentes store besparelser, vil kundeservicen forbedres da kunden altid vil se den korrekte pris på 
de elektroniske hyldeforkanter.

Om partnerkontrakten fortæller salgs- og marketingdirektør i Delfi Technologies A/S, Michael 
Jørgensen:

“Delfis løsning med Breece System og de fuldgrafiske elektroniske hyldeforkanter er en fremtidssikret 
løsning, der kan implementeres i en butik på kort tid samtidig med at butikken opretholder den daglige 
drift. Partnerkontrakten med Visma Retail i Sverige er en udbygning af samarbejdet med Visma Retail 
i Norge og skal danne grundlag for implementering af Breece System hos Vismas svenske kunder.” 

En af de største fordele ved samarbejdet er, at Visma kan give sine kunder mange nye muligheder 
med Breece System og de elektroniske hyldeforkanter. På de elektroniske hyldeforkanter kan 
butikkerne nemlig skifte mellem forskellige sider, så man, udover de væsentlige informationer som 
pris, varetekst, stregkode og bestillingskode, også kan vise informationer omkring space management 
og lagerstatus. 

Butikkerne vil slippe behovet for den manuelle håndtering, der er forbundet med udskiftning af 
papiretiketter og med Breece System og de fuldgrafiske elektroniske hyldeforkanter er det muligt 
at igangsætte dynamiske og mere specifikke kampagner. Når priser og produktinformation ændres i 
butikssystemet vil de elektroniske hyldeforkanter blive opdateret.

Hos Visma Retail glæder man sig over samarbejdet og ser frem til at implementere Breece System hos 
sine svenske kunder. Henrik Larsson, som er salgsdirektør hos Visma Retail, fortæller: 

“Visma Retail i Norge har redan etablerat ett samarbete med Delfi Technologies A/S. Detta samarbete 
och framgången med utrullningen av de elektroniska hyllkantsetiketterna till de norska kunderna, 
vilket gjorde det idealiskt för Visma Retail i Sverige att se på ett samarbete med Delf Sverige. Vi har 
nu ingått ett samarbetsavtal som ger oss möjlighet att erbjuda en framtidssäker lösning med fullt 
grafiska elektroniska hyllkantsetiketter till våra kunder i Sverige.”

Kombinationen af den klare automatisering og de store tidsbesparelser, som butikkerne opnår med 
løsningen, giver dem mulighed for at fokusere på andre og mere salgsfremmende aktiviteter i butikken 
som salg og kundepleje.

Kontrakten med Visma
Delfi Technologies og Visma 
Retail AB i Sverige har indgået 
partnerkontrakt om levering af 
Delfis Breece System til Vismas 
svenske kunder. 

Delfis partnerskab med Visma 
Retail i Norge har bidraget som 
grundsten til etableringen af 
partnerkontrakten med Visma 
Retail i Sverige.

Visma Retail AB vil varetage 
levering, installation og support 
på Breece System fra Delfi. 

Breece System består af 
fuldgrafiske elektroniske hylde-
forkanter og innovative softwa-
remoduler til design og kontrol 
af disse.

Partnerkontrakten vil danne 
grundlag for implementering 
af Breece System hos Vismas 
svenske kunder.
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Breece System og elektroniske hyldeforkanter
- det sikre valg for fremtidens butiksmiljøer:

Centralt kontrol af butikskæder, omkostnings-
effektiv løsning, fleksible designmuligheder og 
ingen udbygget infrastruktur.

Pressemeddelelse

Om Delfi Technologies A/S
Breece System er udviklet af Delfi Technologies A/S, som med mere end 20 års erfaring inden for it-
løsninger til detailhandlen har opnået et stort kendskab til og viden omkring butiks- og håndterminal 
løsninger. Delfi leverer løsninger til detailhandlen - inden for datafangst, stregkode udstyr, Point of 
Sale udstyr og support samt udvikling af software applikationer til disse forretningsområder. Delfi 
er specialist i levering af hardware og software til stregkodeløsninger i Danmark, Sverige, Norge og 
Vietnam. Se også www.delfi.com

Om Visma Retail AB
Visma Retail er en af Nordens største totalleverandør af it-løsninger, tjenester og butiksudstyr til 
detailhandelen. Løsningerne kan integreres med udstyr fra førende producenter samt administrative 
og finansielle systemer - de understøtter samtidig hele flowet fra kasselinien til information om 
forretningsudvikling. Ydelserne omfatter alt fra forundersøgelser og implementering til support, 
kontrol og landsdækkende service. Gennem forskellige løsninger og tjenester, tilbyder Visma Retail 
kundene en strømlinet og integreret process gennem hele værdikæden. Kort sagt så gør Visma Retail 
det enklere for butikkerne at være effektive.

Visma Gruppen består af fem forretningsområder; Visma BPO Accounting and Payroll, Visma Software, 
Visma Commerce Solutions, Visma Retail og Visma Projects & Consulting. Visma forenkler og gør 
forretningsprocesser elektroniske hos mere end 240.000 kunder i både den private og den offentlige 
sektor. Gruppen har mere end 4.300 ansatte. Se også www.visma.se/retail

Om Breece System
Breece System består af fuldgrafiske elektroniske hyldeforkanter fra ZBD Displays Ltd. i England og 
innovative software-moduler, udviklet af Delfi Technologies A/S, til design og kontrol af hyldeforkanterne. 
Butikker kan udrydde prisfejl og mindske køtiden ved kasserne, da der fremover vil være 100 % 
nøjagtighed og overensstemmelse mellem prisangivelsen på de elektroniske hyldeforkanter og i 
kassen. 

Man kan kombinere alt fra varetekst og billeder til stregkoder og logoer på de elektroniske hyldeforkanter. 
Samtidig kan butikkerne bruge deres eksisterende it-systemer til at hente og derefter opdatere de 
elektroniske hyldeforkanter med både priser og produktinformation. Det er med til at slippe behovet 
for den store grad af manuelle håndtering, mange butikker oplever i deres daglige drift. 

Alle de elektroniske hyldeforkanter kan opdateres på én og samme tid, uden at påvirke eksisterende 
it-systemer i butikken. Løsningen giver butikker større konkurrencemæssige fordele og åbner op for 
flere daglige opdateringer af priser og produktinformationer. Med Breece System er der mulighed 
for at lave centrale opdateringer på kædeniveau, uden at hver butik er involveret. Men samtidig er 
der også mulighed for at den enkelte butik kan foretage sine egne opdateringer. Løsningen med de 
elektroniske hyldeforkanter kan implementeres i en butik mens den opretholder sin daglige drift og 
betjener sine kunder samtidig.

Breece System
Breece System anvender elek-
troniske hyldeforkanter og 
Bounce Communicator fra ZBD 
Displays Ltd. 

Kombinationen af hardware fra 
ZBD og software modulerne, ud-
viklet af Delfi Technologies A/S, 
sikrer en problemfri integration 
af løsningen i eksisterende de-
tailsystemer og giver samtidig en 
løsning der er tilpasset præcis til 
kundens behov.

Yderligere information kan fås hos:

Delfi Technologies A/S på tlf. +45 70 222 555 eller på www.breecesystem.com

Og hos Visma Retail AS på tlf. +46 17 674 500 eller på www.visma.se/retail


